

UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

35900 Taniong Malim Perak Darul Ridzuan, Malaysia Tel: 05 - 450 5487 (Dekan), 450 5483, 450 5480, 450 5494, 450 5490 Fax : 05 - 459 4649

http://ips.upsi.edu.my

Emel: ips@upsi.edu.my



Institut Pengajian Siswazah

Rujukan Tuan	1
Rujukan Kami	:
Tarikh	5

UPSI/IPS-5/600.1 11 Julai 2013

Dr. Faridah Lisa binti Supian - Penyelia Utama Fakulti Sains dan Matematik

Dr. Suriani binti Abu Bakar - Penyelia Bersama Fakulti Sains dan Matematik

Y. Bhg. Prof/ Prof. Madya/ Dr/ Tuan/ Puan,

PELANTIKAN SEBAGAI PENYELIA BAGI PELAJAR IJAZAH SARJANA

Saya dengan segala hormatnya merujuk kepada Mesyuarat Jawatankuasa Pengajian Siswazah Kali Ke-81 Bil. 6/2013 yang bersidang pada 20 Jun 2013.

Sukacita dimaklumkan, Y. Bhg. Prof/ Prof. Madya/ Dr/ tuan/ puan dilantik sebagai Penyelia Utama dan 2 Penyelia Bersama kepada pelajar seperti di bawah :-

Butir-butir Pelajar	Cadangan Tajuk Kajian
Amira Shakila Binti Razali No. Matrik : M20122001827 Ijazah Sarjana Sains (Fizik Bahan) Mod Pengajian : Penyelidikan Semester Berdaftar : Semester 1 Fakulti Sains Dan Matematik	Electrical and Structural Properties of Carbon Nanotube Effect an a Novel Calixarene Thin Films for Metal Cation Sensing.

3. Memandangkan proses penyeliaan merupakan suatu perkara yang penting untuk diberi perhatian, maka pihak Institut memohon kerjasama Y. Bhg. Prof/Prof. Madya/ Dr/ tuan/ puan agar memastikan pelajar di bawah seliaan Y. Bhg. Prof/ Prof. Madya/ Dr/ tuan/ puan mengemukakan satu (1) Laporan Kemajuan Pengajian Siswazah (LKPS) kepada Dekan Institut Pengajian Siswazah pada setiap penghujung semester. Pelajar yang gagal menghantar LKPS untuk semester tersebut tidak akan mendapat gred Sedang Maju (SM) dan boleh diberhentikan.Bersama-sama ini dilampirkan peranan dan tanggungjawab penyelia untuk makluman dan rujukan Y.Bhg Prof/ Prof. Madya/ Dr/ tuan/ puan.

Kerjasama dan kesudian Y. Bhg. Prof/ Prof. Madya/ Dr/ tuan/ puan menerima pelantikan ini amat dihargai dan didahului dengan ucapan terima kasih.

Sekian.

" KOMITED MEMBAWA PERUBAHAN DALAM PENDIDIKAN "

Yang benar,

(PROFESOR DR. MAHZAN BIN ARSHAD) Dekan Institut Pengajian Siswazah

sk :Dekan Fakulti Sains dan Matematik Timbalan Dekan (PSP) Fakulti Sains dan Matematik Fail IPS Fail Pelajar Amira Shakila Binti Razali Lot 5284 Lorong Bahagia, Kampung Paya 71000 PORT DICKSON Negeri Sembilan





UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS 35900 Tanjong Malim Perak Darul Ridzuan, Malaysia Tel : 605 450 5487 (Dekan), 450 5494, 450 5480, 450 5490, 450 5473 Fax : 605 459 4649 http://ips.upsi.edu.my Email : ips@upsi.edu.my

Institut Pengajian Siswazah

Rujukan Tuan : Rujukan Kami : Tarikh :

UPSI/IPS-798 Jld. 18 (147)

23 Jun 2016 18 Ramadhan 1437H

AMIRA SHAKILA BINTI RAZALI

LOT 5284 LORONG BAHAGIA, KAMPUNG PAYA 71000 PORT DICKSON NEGERI SEMBILAN

(M20122001827)

Tuan/Puan,

PENGESAHAN TAMAT PENGAJIAN

Dengan segala hormatnya izinkan saya merujuk kepada Keputusan Mesyuarat Senat Kali Ke-141 Bil. 4/2016 yang telah bersidang pada 19 April 2016.

2. Sukacita dimaklumkan bahawa tuan/puan telah memenuhi dan melengkapkan syarat-syarat pengajian Program Pengajian Siswazah, **Ijazah Sarjana Sains (Fizik Bahan)**, Universiti Pendidikan Sultan Idris (UPSI) sebagaimana yang termaktub dalam Peraturan Program Pengajian Siswazah.

3. Sehubungan itu, pengesahan ini melayakkan tuan/puan untuk bergraduat pada konvokesyen yang akan datang.

Sekian, untuk makluman.

"KOMITED MEMBAWA PERUBAHAN DALAM PENDIDIKAN"

Yana benar.

(PROFESOR DR. MAHZAN BIN ARSHAD) Dekan Institut Pengajian Siswazah

s.k.

Dekan Fakulti Sains dan Matematik

Penyelia Pelajar :

Profesor Madya Dr. Faridah Lisa binti Supian - Fakulti Sains dan Matematik Profesor Madya Dr. Suriani binti Abu Bakar - Fakulti Sains dan Matematik Fail Pelajar - M20122001827 Fail